
UCHWAŁA NR XIII/182/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 2 w Suwałkach 
funkcjonującego w Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 
i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum 
nr 2 w Suwałkach funkcjonującego w Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy 
ul. Sejneńskiej 14, 16-400 Suwałki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 3C1054A8-4446-4E2E-9DE3-94ED4ED1F6F1. Podpisany Strona 1 z 1




